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TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Vétement de travail et EPI > Vétement > Veste et gilet >

Gilet sans manches Heritage

BOosSseur
Voir la fiche technique
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Caractéristiques produit
Marque Bosseur
Matiere 60% coton 40% polyester
Coloris Noir
Modele Héritage
Type de marquage du vétement Broderie dos centré, Broderie c6té opposé au coeur, Broderie c6té

coeur, Polyflex/Transfert numérique (DTF) dos centré, Polyflex/Transfert
numérique (DTF) opposé au coeur, Polyflex/Transfert numérique (DTF)
c6té ceeur, Sérigraphie dos centré, Sérigraphie c6té opposé au ceeur,
Sérigraphie coté coeur, Broderie dos centré, Transfert sérigraphique dos
centré, Transfert sérigraphique c6té opposé au coeur, Transfert
sérigraphique c6té coeur, Ecusson c6té opposé au ceeur, Ecusson coté
coeur

Personnalisation possible Oui
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https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/vetement-17591/
https://www.trenois.com/c/vetement-17591/veste-gilet-17595
https://www.trenois.com/p/gilet-sans-manches-heritage-15351#BSR020
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/bsr020_fiche-technique/original/bsr020_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/BOSSEUR

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Recyclable
Amagnétique
Utilisation
Réfléchissant

Poids du tissu (en g/m?)
Type de col

Longueur des manches

Type de serrage/fermeture

Avec capuche
Manches amovibles
Imperméable
Descriptif

Genre

Matiére de la doublure

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques
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Oui
Non

Multi-secteur
Non

300

Col rond

Sans manches
A glissiére
Non

Non

Non

7 poches, dos rallongé, tirette des zips et badge en cuir.
Homme

100% polyester
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REFERENCE

BSR020
BSR021
BSR022
BSR023
BSR024

BSR025
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TAILLE

S

M

L

XL

2XL

3XL

PRIX

194,45 €

176,25 €

194,45 €

176,25 €

176,25 €

194,45 €
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