

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Veste et gilet >

Gilet sans manches Heritage

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Bosseur
Matière	60% coton 40% polyester
Coloris	Noir
Modèle	Héritage
Type de marquage du vêtement	Broderie dos centré, Broderie côté opposé au cœur, Broderie côté cœur, Polyflex/Transfert numérique (DTF) dos centré, Polyflex/Transfert numérique (DTF) opposé au cœur, Polyflex/Transfert numérique (DTF) côté cœur, Sérigraphie dos centré, Sérigraphie côté opposé au cœur, Sérigraphie côté cœur, Broderie dos centré, Transfert sérigraphique dos centré, Transfert sérigraphique côté opposé au cœur, Transfert sérigraphique côté cœur, Ecusson côté opposé au cœur, Ecusson côté cœur
Personnalisation possible	Oui

Recyclable	Oui
Amagnétique	Non
Utilisation	Multi-secteur
Réfléchissant	Non
Poids du tissu (en g/m²)	300
Type de col	Col rond
Longueur des manches	Sans manches
Type de serrage/fermeture	À glissière
Avec capuche	Non
Manches amovibles	Non
Imperméable	Non
Descriptif	7 poches, dos rallongé, tirette des zips et badge en cuir.
Genre	Homme
Matière de la doublure	100% polyester
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TAILLE	PRIX
<u>BSR020</u>	S	194,45 €
<u>BSR021</u>	M	176,25 €
<u>BSR022</u>	L	194,45 €
<u>BSR023</u>	XL	176,25 €
<u>BSR024</u>	2XL	176,25 €
<u>BSR025</u>	3XL	194,45 €